
     Hampton Court House      
Uluslararası Öğrenci Rehberi



Hampton Court House, çocukların yaptığımız her şeyin merkezinde yer aldığı,
ilham verici bir yerdir. Öğrencilerimiz bağımsız bireyler olarak saygı ve değer
görür. Her biri, tüm okul personeli tarafından tanınır ve yakın ilgi görür. Dünyanın
dört bir yanından gelen aileleri memnuniyetle ağırlıyoruz ve uluslararası
öğrencilere, İngiliz eğitim sisteminde başarılı olabilmeleri için duygusal ve sosyal
destekle desteklenen dil eğitimi sunma konusunda uzmanız.

Vizyonumuz, yaratıcılığı, merakı ve eleştirel düşünmeyi teşvik etmeye
odaklanmaktadır. Müfredatımız, işine tutkuyla bağlı konu uzmanları tarafından
verilmektedir ve sınav sonuçlarımız olağanüstü düzeyde olup, bu da bizi ülke
çapındaki özel okullar arasında ilk %10’luk dilime sokmaktadır. Yaratıcı sanatlar,
spor ve çocukları konfor alanlarının dışına çıkaran etkinlikler yoluyla edinilen
deneyimsel öğrenmeyi ve tüm sözde “sosyal becerileri” önemsiyoruz.

Temel ilkelerimiz, başkalarına karşı nezaket, saygı ve şefkattir. Çocuklarımızın
mutlu ve özgüvenli olmalarını, kendilerini anlamalarını, aynı zamanda
çevrelerindeki insanları da anlamalarını ve onlara değer vermelerini istiyoruz.
 
Bu yaklaşım, onların yalnızca akademik başarıyla ulaşmalarına değil, aynı
zamanda dünyayı daha iyi bir yer haline getirmelerine de yardımcı olmaktadır.
Katherine Vintiner

Katherine Vintiner 
Principal

HOŞ GELDİNİZ





Hampton Court House, dünyanın dört bir yanından gelen öğrencileri
kucaklayan ve uluslararası ailelerin topluluğumuza kattığı zenginliğe büyük
önem veren, gerçek anlamda küresel bir okuldur. Öğrencilerimiz çok çeşitli
milletlerden gelmekte olup, kültürel ve dilsel çeşitliliğin aktif olarak kutlandığı,
çeşitlilik içeren, kapsayıcı ve dışa dönük bir ortam yaratmaktadır.

Uluslararası aileler sıcak bir şekilde karşılanmaktadır ve Hampton Court
House, İçişleri Bakanlığı tarafından verilen UKVI sponsorluk lisansına sahip
olup, bu sayede uluslararası öğrencilere destek olabiliyoruz ve onların topluma
tam olarak entegre olmalarını ve hem akademik hem de sosyal açıdan başarılı
olmalarını sağlıyoruz.

Bir İngiliz Okulu... Uluslararası Bir Yaklaşım

Dünyanın Dört Bir Yanından Gelen Öğrenciler 



2-18 yaş arası çocuklara eğitim veren, küçük, sıcak
ve aile ortamı hissi veren ödüllü bir okuluz.
İngiltere’nin en güzel park alanlarından birinde yer
alan tarihi bir konakta faaliyet göstermenin
ayrıcalığını yaşıyoruz.

Öğrencilerimizin %70'i İngiliz olmakla birlikte, tüm
sınıflarda 38 farklı milletten öğrenci de ağırlıyoruz.
Hampton Court House'da kültürel çeşitlilik saygı
görüyor ve kutlanıyor; ayrıca, lisans gerektiren
öğrenciler için çocuk vizesi sponsorluğu
sağlamaktan büyük memnuniyet duyuyoruz.

“Amaca yönelik resmiyetsizlik” kültürüne sahibiz.
Okulumuzda üniforma yoktur ve çocuklar
öğretmenlere ilk isimleriyle hitap eder.

Sosyal pedagojik yaklaşımımız, çocukları
yönlendirmek değil, onların eğitim yolculuğunda
onlara eşlik etmek ve kendi öğrenim süreçlerinin
“sahibi” olmalarını sağlamaktır. Onlara akademik
riskler alabilmeleri ve hayal ettiklerinden daha
fazlasını başarabilmeleri için psikolojik olarak
güvenli bir ortam sunuyoruz.

1. sınıftan 4. sınıfa kadar (5-9 yaş) öğrencilerimiz
Fransızca Yoğunlaştırılmış Programa katılırlar ve
derslerin %40’a kadarı Fransızca, geri kalanı ise
İngilizce olarak verilir. Eğitim alanındaki araştırmalar,
erken yaşlardan itibaren farklı diller öğrenen
çocukların müfredatın genelinde önemli avantajlar
elde ettiğini göstermektedir. İngilizceyi ikinci dil
olarak konuşan çocuklara tam destek veriyoruz ve
elde ettiğimiz etkileyici sonuçlar kısa süre önce
Independent School Inspectorate  (Bağımsız Okul
Denetim Kurumu) tarafından övgüyle karşılanmıştır.

Sonuç olarak, öğrencilerimiz dilde akıcılık kazanır ve
küresel çeşitliliğe karşı derin bir takdir duygusu
geliştirir.
 

Tüm Çocuklar İçin Bir Okul



Akademik Mükemmelliğe Giden Destekleyici Yol 
2 ila 18 yaş arası öğrencilere yönelik kesintisiz
eğitim veren bir okul olan Hampton Court
House, bütünsel bir eğitim süreci
sunmaktadır. Öğrenciler, zaman içinde
sağlanan süreklilik, istikrar ve öğretmenleri 
ve akranlarıyla kurdukları sağlam ilişkiler
sayesinde, besleyici ve hedef odaklı bir
ortamda özgüvenlerini geliştirip akademik
olarak başarılı olabilmektedirler.

Okul, İngiltere Ulusal Müfredatını uygulamakta
ve sürekli olarak mükemmel akademik
başarılar elde etmektedir. Coterie kolej
programımız süresince EAL öğrencilerimiz,
İngilizce yeterliliklerinde ortalama 1,6 alt
seviye ilerleme kaydetmektedir; bu da diğer
derslerdeki başarılarının artmasını
sağlamaktadır.

Olağanüstü İki Dilli Temel
Hazırlık Okulu'nda, Fransızca yoğunlaştırılmış
programımız sayesinde öğrencilerimize iki 
dilli eğitim verilmektedir.

10 yaşına geldiklerinde öğrenciler, hem
İngilizceyi hem de Fransızcayı kendinden 
emin bir şekilde kullanır hale gelirler; bu da
gelecekteki dil öğrenimi ve akademik başarı
için olağanüstü bir temel oluşturur.

Ortaokul ve lise düzeyinde dil programımız
Fransızca, Mandarin, İspanyolca veya Latince
seçeneklerini içerecek şekilde genişletilmekte
ve öğrencileri küresel vatandaşlığa hazır hale
getirmektedir.

 Bu iki dilli eğitim yaklaşımı, özellikle
uluslararası aileler için caziptir ve öğrencilerin
Birleşik Krallık, Fransa ve diğer ülkelerdeki
eğitim sistemleri arasında sorunsuz bir şekilde
geçiş yapabilmelerini sağlar.



Kabul ve Kayıt Süreci
Hampton Court House'a başvuran tüm adaylar, kabul sürecinin bir parçası
olarak bir değerlendirmeye tabi tutulur. Bu değerlendirme, her öğrencinin
İngilizce yeterlilik düzeyini doğru bir şekilde belirlememizi ve en başından
itibaren uygun desteği planlamamızı sağlayan, uyarlanabilir bir Ek Dil
Olarak İngilizce (EAL) değerlendirmesini de içermektedir.

Mülakat da kabul sürecinin bir parçasıdır ve yüz yüze ya da Zoom
üzerinden gerçekleştirilebilir. Gerektiğinde hem öğrencilere hem de
ailelere destek olmak üzere bir tercüman sağlanabilir. Değerlendirme ve
mülakatın başarıyla tamamlanmasının ardından, kabul teklifi yapılabilir.

Vize ve sponsorluk konusunda bilgiye ihtiyaç duyan aileler için, Kabul
Ekibi'nden daha ayrıntılı bilgi alınabilir.

Uyum ve Pastoral Destek
Hampton Court House'a vardıklarında, her yeni öğrenciye okul hayatına
alışmasına yardımcı olmak üzere ilk birkaç hafta boyunca hem sosyal
hem de pratik konularda destek sağlayan bir rehber öğrenci atanır.
Bunun yanı sıra, okula geçiş sürecinin sorunsuz, olumlu ve yeterli
destekle gerçekleşmesini sağlamak amacıyla öğrenci, rehber öğretmeni
ve ailesiyle bireysel bir görüşme düzenlenir.

Güçlü pastoral çerçevemiz, her çocuğun Hampton Court House’daki
yolculuğuna başlarken kendini güvende, değerli ve önemsenmiş
hissetmesini sağlar





Okulda EAL Desteği
Hampton Court House, İngilizceyi ikinci dil olarak öğrenen öğrencilere destek olmak
için kademeli ve esnek bir yaklaşım sunmaktadır. Bu destek, bireysel ihtiyaçlara
göre uyarlanır ve üç aşamalı bir destek modeli aracılığıyla sunulur.

Temel Kurslar - Coterie College Tatil Kursları
Tüm EAL öğrencilerimizin, ek ücret karşılığında Coterie College ile ortaklaşa
düzenlediğimiz EAL tatil kurslarına katılmaları şiddetle tavsiye edilir. Bu, İngilizce
konusunda mükemmel bir temel sağlar ve öğrencileri okulumuzdaki EAL
programına hazırlar.

1. Aşama - Sınıf İçi Destek 
Tüm EAL öğrencileri, sınıf ortamında sunulan yüksek kaliteli eğitimden
yararlanmaktadır. Konu öğretmenleri, farklılaştırma, görsel destekler, aşamalı dil
öğretimi, anahtar kelime listeleri ve gerektiğinde çevrilmiş kaynaklar gibi çeşitli
kapsayıcı stratejiler kullanır. Küçük sınıflar, öğretmenlerin öğrencilere özel destek
sunmalarını sağlarken, öğrencilerin akranlarıyla tam entegre olmasında olanak tanır.

2. Aşama - Hedef Odaklı EAL Desteği
Bazı öğrenciler için, değiştirilmiş bir ders programı aracılığıyla ek destek sağlanabilir.
Ek Dil olarak İngilizce, başka bir dersin yerine alternatif olarak sunularak
öğrencilerin, okul hayatına tam olarak katılmaya devam ederken aynı zamanda
akademik İngilizce becerilerini geliştirmeye odaklanmasına olanak tanır. Bu destek,
değerlendirme ve gözden geçirme süreçlerine dayalı olarak sunulur ve genellikle
okulun sunduğu hizmetlerin bir parçasıdır.

3. Aşama - Yoğun Destek
İhtiyaç düzeyi daha yüksek olan öğrenciler, daha yoğun bir desteğe ihtiyaç duyabilir.
Bu, bire bir özel dersleri ve/veya ek sınıf içi desteği içerebilir. Bu hizmet, öğrencinin
özel dil ihtiyaçlarına göre özenle tasarlanmıştır ve belirli bir süre için sunulmaktadır.
3. Aşama desteği, ek ücret karşılığında sunulur ve ailelerle durum bazında ele alınır.

Hampton Court House, bu yapılandırılmış ve esnek model sayesinde, İngilizceyi
ikinci dil olarak konuşan öğrencilerin (EAL) müfredata tam olarak uyum sağlamaları,
akademik açıdan önemli ilerleme kaydetmeleri ve hem akademik hem de sosyal
açıdan başarılı olmaları için gerekli desteği almalarını garanti altına almaktadır.



Daha fazla bilgi için: 
www.coteriecollege.

com

Coterie College ile EAL Ortaklığı

Hampton Court House, dünyanın dört bir
yanından gelen öğrencilere yüksek kaliteli
İngilizce dil programları sunan Coterie
College ile kurduğu benzersiz bir ortaklığın
avantajlarında yararlanmaktadır. Bu ortaklık
sayesinde, uluslararası öğrenciler okula
başlamadan önce tatil dönemlerinde
düzenlenen İngilizce kurslarına katılabilir veya
okul tatillerinde dil becerilerini önemli ölçüde
geliştirebilirler.

Yeni öğrenciler için bu programlar, dönem
başlamadan önce İngilizce konusunda
özgüvenlerini geliştirmelerine, okul ortamına
alışmalarına, öğretmenlerle tanışmalarına ve
arkadaş edinmelerine yardımcı olur. Bu
değerli hazırlık programı, öğrencilerin
Hampton Court House’da kendilerine
güvenen, desteklenen ve başarıya hazır bir
şekilde eğitimlerine başlamalarını sağlar.

Mevcut öğrenciler için HCH, her bir
programın çocukların bireysel seviyesine tam
olarak uyumlu olmasını sağlamak amacıyla
kolejle yakın işbirliği içinde çalışmaktadır. Bu
sayede her öğrenci çok kısa bir sürede
olağanüstü bir ilerleme kaydedebilir.

Ayrıca, Türk öğrencilere destek sağlayan her
iki okulu ve Coterie College’ı destekleyen Türk
Büyükelçiliği Eğitim Ataşesi ile de yakın
işbirliği içindeyiz..

http://www.coteriecollege.com/
http://www.coteriecollege.com/
http://www.coteriecollege.com/
http://www.coteriecollege.com/
http://www.coteriecollege.com/


“Dersler eğlenceliydi ve
öğretmenler harikaydı. Yaz

okulundan çok keyif aldım ve
İngilizcemi gerçekten geliştirdim."

Mehmet 

“Kursu gerçekten çok
beğendim ve çok şey

öğrendim. Yeni arkadaşlar
edindim ve okula güvenle

başlayabildim.”
Zeynep

“Yazılı İngilizcem çok gelişti. Ayrıca
yeni okulumda birlikte öğrenmeye
devam ettiğim birkaç yeni arkadaş

edindim.”
 Toprak



Hampton Court House
 Hampton Court Road, Richmond-upon-Thames, London KT8 9BS

       www.hamptoncourthouse.co.uk
 (0)20 8614 0865

HamptonCourtHouse
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